ço
t,tUNIctp1

Z
CD

ESTADODOPARANA

Oficio no 982/2018-GAPRE
Maringá, 26 de marco de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençao ao Requerimento no. 5112018 apresentado pelo Vereador

Homero Marchese para informaçOes sobre a instalaçAo de novo cemitério

municipal, a Secretaria Municipal de Serviços Püblicos informa que a questäo está

em fase de anãlise para a busca da meihor soluçâo.

Atenciosamente,

omingo Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO SERGIO VERRI
Presidente em ExercIcio da Càmara Municipal de Maringa
Nesta